Corresp. Expte.-D-00138/01 .- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
ORDENANZA  9291 

Articulo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
3.250,40.-(PESOS TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 40/100), a 
favor de los agentes médicos municipales de guardia, según detalle 
establecido A fojas 13 del presente expediente: 

en concepto de: 
- Guardias Médicas año 2000 (noviembre) $ 3.250,40 

Wó:-ImpÜtese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al detalle